
Grupo Integrante Mail Tema Tutor 

1 
Ernesto, Santiago santiagoernesto_21@hotmail.com 

CASA INTELIGENTE BRESSANO 
Piro, Carolina Viviana carovpiro@hotmail.com 

2 

Borgonovo, Sofia borgonovosofia@gmail.com 

SISTEMA SUPERMERADO BRESSANO Gasparello, Guillermina guillermina.gasparello@gmail.com 

Speranza, Eliana Elizabeth speranza.eliana.e@gmail.com 

3 

Burki, Andres andresburki@gmail.com 

SISTEMA BIBLIOTECA BRESSANO Gonzalez, Alejandro gnzalejandro@gmail.com 

Hofer, Rodrigo rodrigohofer3@hotmail.com 

4 

Gentiletti, Matías matias_gentiletti@hotmail.com 

  BRESSANO Valinotti, Luciano lupi.valinotti@gmail.com 

Viola, Elio elio.13v@gmail.com 

5 
Cristofaro, Matias matias_828@hotmail.com 

SISTEMA ASCENSORES DIAZ 
Micalone, Alejandro alemicalone@gmail.com 

6 Allegranza, Matias matiasallegranza06@yahoo.com.ar 

TESIS PROGRAMACIÓN ESCUELAS BRESSANO 

7 
Baró, Gonzalo gonzalo_baro@hotmail.com 

NO DEFINIDO DIAZ 
Neiman, Erwin erwingn@hotmail.com 

8 

Castelletta, Araceli araceli.castelletta@gmail.com 

SISTEMA AUTOMOTORES DIAZ Moschen, Nestor Gabriel nestor.moschen@gmail.com 

Notarpasquale, Facundo facundonotar@gmail.com 

9 Borraccini, Ivan ivan.borraccini@hotmail.com 

TESIS NOCODE BRESSANO 

10 Carreras, Jimena jimenacarreras@gmail.com 

TESIS INTELIGENCIA ARTIFICIAL DIAZ 

11 Allegri, Lucas Carlos lucasallegri@gmail.com 

???? DIAZ 
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